崇仁醫護管理專科學校圖書館接受捐書實施辦法

91 年 7 月主管會議通過
93 年 2 月 27 日教務會議通過
96 年 9 月 12 日教務會議通過

98 年 11 月 11 日教務會議通過

第 ㄧ 條  主旨：基於【好書共賞，書香流傳】的宗旨，發起【捐贈圖書，充實

      典藏】之捐書活動。

第 二 條  對象：本校全體教職員工同仁、學生及校外人士。

第 三 條  捐書時間：每學期辦理一次，為期一週時間(得隨時捐贈，但贈書紀

          錄併入下各學期統計之)。

第 四 條  ㄧ、新書最佳。

二、個人捐書須合於下列原則：

(一) 思想純正，閱讀後無不良影響者。

(二) 內容充實，足資參考者。

(三) 內頁完整，無污損撕劣者。

(四) 印刷清晰，裝訂良好者。

(五) 如屬套書，整套齊全無缺漏者。

(六) 期刊雜誌，以期數連續且完整者為原則。

三、已失時效或不具學術價值者不收，如過於陳舊之圖書（出版年距

    今七年以上；電腦書距今五年年以上；升學指南或考試用書距今

    三年以上）

第 五 條  感謝：

一、於每本書書名頁前註明捐贈者姓名、留作永久性紀念。

二、校外人士捐書，致謝函表感謝。

三、捐書冊數達十冊以上頒發感謝狀。

第 六 條  本實施辦法經教務會議通過，陳請校長核定後發布實施，修訂時亦同。